ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
РЕВИЗИОННОЙ КОМИССИИ

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 12.05.2022 года № 15

п. Хомутовка

Об утверждении Регламента
Ревизионной комиссии

Хомутовского района Курской области

Руководствуясь подпунктом 3 пункта 1 статьи 5 «Положения о Ревизионной
комиссии Хомутовского района Курской области», утвержденного решением
Представительного Собрания Хомутовского района Курской области от
10.02.2022 г. №24/263:

1. Утвердить Регламент исполнения функции внешнего муниципального
финансового контроля в Хомутовском районе Курской области.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяет
свое действие на правоотношения, возникшие с 01.04.2022 года.

Председатель Ревизионной
Хомутовского района Курс ^  Т.А. Михнова

* *  i